
Nr. 1143 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 9. november 2021  

Nøgleord: Kærligheden helbreder.  

Godmorgen. I dag har jeg tekniske problemer med at få logget mig på, men nu er jeg her. I dag har jeg 

tekniske problemer med at få logget på, men nu er jeg her på programmet. Så i dag er det tirsdag den 9. 

november 2021, vi skal have morgenmeditation nummer 1143. Okay.  

 

Så det første jeg vil snakke lidt om, det er jo, at vi er alle udsendt af Gud, når vi bliver født, vi er Guds 

udsending. Idet vi er Guds udsending, så har vi Gud inde i os, vi er bolig for Guds kærlighed. Så har vi noget, 

der hedder udvikling også, hvor vi har været udsendt mange gange. I nogle liv har vi passet godt på den 

guddommelige bolig, i andre liv der har man forvaltet det fantastisk dårligt, der har man forvaltet sit liv 

fantastisk dårligt og været negativ, kritisk og måske slået ihjel eller andre ting, der har man bygget karma op.  

Sådan en karmisk proces skal man også afvikle, når man engang er kommet i gang med livet her. Men dybest 

set inde i os er vi guddommelige, den guddommelige kærlighed. Vores fysiske krop hører med til 

personligheden, den fysiske krop kan have modstand mod det guddommelige. Så vi kan sige, at kærligheden 

er det guddommelige inde i os, så kærligheden løfter, kærligheden helbreder, kærligheden forstår. 

Personlighedsopfattelse er det modsatte, den er negativ, kritisk, vred, irriteret, jaloux. Angst og frygt ligger i 

personligheden, og der ligger sygdomme også i personligheden. Vi kan sige som kendsgerning, at 

personlighedsopfattelsen er lig med begrænsninger, personlighedslivet er fuldt af begrænsninger.  

 

Når man modsætter sig, og ikke lever det guddommelige liv man er skabt til, jamen så kommer sygdommene 

jo frem, smerter og lidelser, negativitet, alle mulige ting kommer frem i sygdomme, fordi det hænger sammen 

med hæmmet sjælsliv, hvor man ikke arbejder med, hen imod sin livsopgave i at være en guddommelig 

udsending med kærlighed og visdom. Så vi kan sige, at når man ikke kan finde ud af, hvad man fejler, så kan 

man sige det helt enkelt, fungerer jeg i overensstemmelse med min livsopgave, med kærlighed i mig selv, med 

det guddommelige i mig selv, hvor man bærer kærlighed og lys ind til menneskeheden, til sig selv og til andre 

mennesker? Det er det, man skal bære ind hver eneste dag, man skal gøre den forskel, at man kan arbejde med 

kærlighed, ydmyghed, rørthed, tillid og visdom. Modarbejder man disse sider, så er man 

personlighedsopfattende. Hvis man har nogle sygdomsting, så betyder det, at personlighedens energi er den, 

der får os til at blive dårligere, og den energi man udtrykker sig selv med i sin personlighedsopfattelse, det er 

den side, der forstærker smerten og lidelsen. Hvis man derimod går over og kan hvile i sin kærlighedsnatur, 

sjælsnatur, og tænker på at vi er kærligheden, vi er det guddommelige, vi er udtryk for Guds kærlighed 

igennem vores legemer, så kan der begynde at komme en raskmelding inde i os selv, vi bliver raske, vi bliver 

afstemte i vibration efter vores højere bevidsthed. Så helt enkelt kan man sige, personlighedsopfattelsen gør 

det, at den skaber friktioner, smerter og lidelser inde i vores kroppe. Vi kan sige, det virker som det skal. Så 

når man ser det fra en guddommelig synsvinkel, at man er ved at udvikle ny bevidsthed, kærlighed, tillid og 

kærlig forståelse, så enkelt er det. Så derfor er det, begynd at sige ”jamen lad mig så begynde at træde ind i 

min ophøjede bevidsthed i stedet for at modarbejde kærlighedsbevidstheden.” Modarbejdelsen kommer til at 

ligge i, at man hviler i sin personlighedsopfattelse. Jeg synes, det er enkelt det her, er det ikke det? Det er 

enkelt men også på en måde svært at forstå. Så den intensitet man udtrykker sit personlighedsliv med, det er 

den, 

 der forstærker styrken, smerten og lidelsen i vores fysiske krop, så kærligheden skal vi meditere på.  

 

Hvis nu vi siger, at når man tænker på Jesus, som var forbillede for cirka 2000 år siden med kærlighed til sine 

medmennesker og prøve at løfte og inspirere og prøve at være et lysende eksempel for alle mennesker, 



hvordan man kan arbejde med kærligheden, tilgivelsen, kærlighed og visdom. Man kan sige, det har Jesus 

udtrykt, kærlighedslivet Guds liv i sin egen bevidsthed, helbredelserne, alle de ting der var, han gjorde det, 

den forskel der skal til. Vi har nøjagtig den samme støbning inde i os selv, det samme produkt inde i os 

ligesom Jesus, hvor vi har de samme egenskaber. Det betyder jo, at når vi tænker på, jeg og Faderen er et, så 

det vil sige, kærligheden inde i os er blevet afstemt med den guddommelige kærlighed. Det betyder, den 

guddommelige kærlighed kan komme til udtryk igennem vores legemer, og når vi begynder at gøre de der 

ting, så begynder man at frigøre sig for masser af de der låsninger, bindinger der ligger i sin 

personlighedsopfattelse. Så det er vigtigt at begynde at komme videre i sit eget liv og kan se nye muligheder 

og nye forståelsesområder. Så hæmmet sjælsliv forstærker sygdommen, sjælen helbreder, kærligheden 

helbreder, tilliden helbreder. De gamle overbevisninger der ligger i personlighedsopfattelsen, det er dem, der 

skal omdannes igennem kærlighed, tillid og forståelse. Det betyder ikke, man kan trække sig tilbage, men det 

betyder, man skal gå fremad med kærlighed, ind imod de ting der giver angst, frygt, smerter og lidelser, og se 

det med åbne øjne og tænke på at vi er Guds udsendinge. Vi kan rigtig, rent faktisk ændre de her ting, fordi vi 

har evnen som medfødt, evnen i vores bagage.  

 

Jeg kan sige for eksempel, at når man er ved at plante nogle ting, plante nogle nye planter ude i haven, og så 

rundt om der gror der en masse ukrudt. Men planten kan man sige er guddommeligheden. Hvis nu vi vælger at 

gøde ukrudtet, som er personligheden, og den vokser voldsomt op, så dør gnisten, den guddommelige gnist. 

Det vil sige, den plante der skal vokse, den får ingen næring, får ingen lys, den bliver overskygget af skygge 

af ukrudtsplanterne, og ukrudtsplanterne er vores personlighed.  

Så derfor lad os give liv og kærlighed til kærligheden i stedet for sin personlighedsopfattelse. Vi kan lige så 

godt vælge at have et sundt liv i stedet for et sygdomsliv.  

 

I dag mediterer vi på, mediterer vi på, at jeg og Faderen er et.  

Hvis I tænker på, Faderen er det guddommelige, er inde i jeres hjerter, sig ”jeg og Faderen er et, jeg ønsker at 

udtrykke kærligheden i mit liv, jeg ønsker at anvende kærlighedsstemmen.” 

  

Kærlighed, visdom, tillid, ubetinget kærlighed, altfavnende kærlighed alle de ting har vi til rådighed inde i os. 

Vi er Guds udsendinge, vi er født ind på kloden her til at forbedre livsvilkårene på kloden igennem kærlighed, 

tillid, kærlig forståelse, visdom, og selvom mange mennesker er bløde og kærlige, så husk at Gud er inde i jer.  

Tillad ikke at personligheden får styring, lad sjælen være den vise del, det er den vise del. Lad 

kærlighedskræfterne strømme og man får en ny indsigt, en kærlig forståelse og et godt helbred. Spred glæde, 

tillid og forståelse alle de steder I er henne, kærligheden helbreder, hadet ødelægger kroppen og bevidstheden. 

 

Vi mediterer i dag på, ”Faderen og jeg er et.”   

Vi mediterer i dag på ”jeg og Faderen er et, ” og vi er Guds udsendinge, vi er udsendt fra Guds hjerte, med 

kærligheden i vores hjerter.  

 

Vores krop og personligheden er det negative inde i os, men kærligheden er lyset i vores hjerter. Livstråden er 

forbundet med Guds hjerteenergi. Vores opgave kan være at videregive den altfavnende kærlighed.  

Når vi tænker i sjælelig åndelig udvikling, så forbereder vi os til at kan modtage den guddommelige styrke og 

visdom i vores legemer. Det er en forberedelsesakt til at kan rumme den indre visdom, der er tilstede inde i os. 

Vi arbejder målrettet på at frigøre os fra personlighedens bindinger og låsninger. Det er det, der giver ny 

indsigt, ny visdom.  

 

Jeg vil yderligere mere sige, at vi har i morgen, eller på ja i morgen er det onsdag, der har vi en dejlig Darshan 

dag, klokken 16 til 21, hvor det er kærlighedsaspektet, vi arbejder med. Onsdag den 10. november fra 16 til 21 

alle er hjertelige velkommen.  



 

Kærligheden løfter, kærligheden helbreder. Nøgleordet kan være kærligheden helbreder. Når man begynder at 

blive bevidst om, at kærligheden er i vores hjerter, og kærligheden er Gud, når vi forener os med de ting, så 

får vi fornyelse indefra, og vi kan afkaste personlighedens opfattelse og være tilstede i helbredelsen, som er 

kærligheden. Vi fornyer vores krop og bevidsthed igennem kærlighed.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer nu og ønske jer en fantastisk god dag. Så tænk på at jeg er en 

kærlighedsambassadør fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til 

legemliggørelse af Guds plan. Godmorgen til alle, og jeg ønsker jer alle en fantastisk god dag. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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